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carrera de construccién <construccion_uts@laselva.edu.mx>
%)} SELVA

Fwd: Circular No. UTS/REC/007/2022

1 mensaje

Secretaria Académica <secretaria.academica@laselva.edu.mx> 25 de febrero de 2022, 14:49
Para: carrera de construccion <construccion_uts@laselva.edu.mx>

---------- Forwarded message ---------

De: Universidad Tecnologica de la Selva <rectoria@laselva.edu.mx>

Date: jue, 24 feb 2022 a las 12:03

Subject: Circular No. UTS/REC/007/2022

To: Universidad Tecnoldgica de la Selva <abogado@laselva.edu.mx>, Secretaria Académica
<secretaria.academica@laselva.edu.mx>, Direccion de Finanzas <finanzasutselva@laselva.edu.mx>, Direccion de
Planeacién <planeacion@laselva.edu.mx>, Direccion Vinculacion <direccion_vinculacion@laselva.edu.mx>, David
Humberto Jiménez Camacho <djimenez@laselva.edu.mx>, Gabriela Guadalupe Bermudez Castellanos
<gbermudez@laselva.edu.mx>, Divisidon Agroalimentaria <divagroalimentaria@laselva.edu.mx>, HIPOLITO CORZO
GONZALEZ <corzo0703@hotmail.com>, Direccion de Administracién <divadmon@laselva.edu.mx>, MARIO
DOMINGUEZ MUNOZ <madmu80@hotmail.com>, <sandragomezuts@gmail.com>, C.P Diego Alberto Mancilla
Ramirez <SIAyRH@)laselva.edu.mx>, Oscar Paulino Valdiviezo Truijillo <paulino@laselva.edu.mx>, Departamento
Prensa y Difusion <prensa@laselva.edu.mx>, Sistema de Gestion de la Calidad <calidad@laselva.edu.mx>,
Servicios Escolares <escolares@laselva.edu.mx>, Departamento de Contabilidad <contabilidad@laselva.edu.mx>,
Maria Eugenia Ramos aguilar <maria.ramos@laselva.edu.mx>, Servicios Bibliotecarios
<biblioteca@laselva.edu.mx>, Departamento de Mantenimiento Institucional <mantenimientoinstitucional@
laselva.edu.mx>, Depto. de Apoyo Psicopedagdgico <depto_psicopedagogico@laselva.edu.mx>, Departamento de
Cultura y Deporte <culturaydeporte@laselva.edu.mx>, lizbeth reyes <Ireyes@laselva.edu.mx>, Departamento de
Personal <rhumanos@laselva.edu.mx>, Direccion de Vinculaciéon <estadias2@laselva.edu.mx>, Antonio Saldafia
Espinoza <antonio_saldana@laselva.edu.mx>, Nuvia Mireya Lopez Hernandez <nuviamireya@hotmail.com>, Adan
Cano Garcia <adan_cg@laselva.edu.mx>, ADAN CANO <adncano125@gmail.com>

CC. Abogada General

Secretaria Académica

Directores de Area

Directores de Division de Carrera
Subdirectores

Jefes de Departamento

Responsables de Unidades Académicas
Presentes.

Adjunto al presente remito a ustedes, Circular No. UTS/REC/007/2022 y formato en excel para su atencion urgente.

Sin otro particular, reciban un cordial saludo.
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